
Uchwała Nr XXII/188/2016 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

 
w sprawie uchwalenia zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Opatów. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2016, poz. 446) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, ze zmianami z 2016 r. 
poz. 904, 961) oraz w związku z uchwałą Nr X/85/2015 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 
19 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Opatów, Rada 
Miejska w Opatowie  uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się „zmianę Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Opatów”, zwaną dalej „zmianą Nr 1 Studium”. 
 
§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały - stanowiącymi jej integralną część - są: 
1) Część tekstowa zmiany Nr 1 Studium obejmująca: 

a) Załącznik Nr Ia do uchwały - tekst część I - Wprowadzenie. Uwarunkowania realizacji 
celów rozwoju przestrzennego gminy; 

b) Załącznik Nr IIa do uchwały - tekst część II - Cele i kierunki rozwoju. Polityka rozwoju 
przestrzennego;  

2) Część graficzna zmiany Nr 1 Studium - sporządzona na mapie topograficznej w skali 
1 : 10 000 - obejmująca:  
a) Załącznik Nr Ib do uchwały - Rysunek nr 1. Uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego, 
b) Załącznik Nr IIb do uchwały - Rysunek nr 2. Kierunki zagospodarowania 

przestrzennego. 
3) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany Nr 1 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Opatów - Załącznik Nr III do uchwały. 

 
§ 3. Niniejsza uchwała obowiązuje w granicach administracyjnych miasta i gminy Opatów. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                     W Opatowie 

 

 

                                                                                                              (mgr Jacek Cheba  ) 


